



## **همزمان با هفته سلامت، کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان مراغه تشکیل جلسه داد**

به گزارش روابط عمومی، اولین کارگروه سلامت و امنیت غذایی در سال ۹۷ با حضور فرماندار ویژه شهرستان مراغه، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه و معاونین ایشان و روسای سایر ادارات و سازمانهای شهرستان در محل سالن اجتماعات دانشکده برگزار گردید.

در ابتدای این جلسه، دکتر جنتی ضمن تبریک فرارسیدن هفته سلامت به تبیین شعار امسال با عنوان "سلامتی برای همه: همه کس، هر جا، زیر چتر خدمات سلامت" پرداخت. ایشان با پر اهمیت خواندن موضوع عدالت در سلامت، دسترسی به خدمات سلامت را حق تمامی مردم در هر نقطه دانست و وظیفه تمامی سازمانها را در تحقق این حق خاطر نشان کرد.

وی با اشاره به خدمات سلامت ارایه شده در تمامی مناطق شهری و روستایی شهرستان مراغه، از پوشش صد در صدی خدمات سلامت در مناطق روستایی شهرستان مراغه خبر داد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه با اشاره به اجرای موفق برنامه های طرح تحول سلامت، راه اندازی مراکز خدمات جامع سلامت و پایگاههای بهداشتی جدید در مناطق شهر و حاشیه شهر مراغه را از مهمترین اقدامات در جهت دسترسی مردم شهر و حاشیه شهر به خدمات سلامت دانست.

دکتر جنتی افزود: برنامه ریزی های لازم صورت گرفته تا هر فرد بتواند خدمات سلامت را از مراقب سلامت خود دریافت نماید.

وی اذعان کرد: اکنون تمامی مردم روستایی خدمات سلامت خود را از بهورزان و تمامی مردم شهر از مراقبین سلامت دریافت می کنند و بر نامه های مراقبت بهداشتی برای گروههای هدف بطور کامل اجرا می شود.

در ادامه، دکتر مجتهدی، معاون بهداشتی دانشکده، به دستاوردهای مهم کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان اشاره کرد و گفت: کنترل تب مالت، پیشگیری از شیوع بیماریهای مشترک بین انسان و دام مانند لیشرمانیوز را از جمله این دستاوردها برشمرد.

وی گفت: مشکل دفع غیر بهداشتی فاضلاب در برخی مناطق شهرستان از مشکلاتی است که کارگروه سلامت و امنیت غذایی باید بطور جدی ورود کند.

معاون بهداشتی دانشکده گفت: از همه ادارات و سازمانهای شهرستان انتظار داریم با هماهنگی فرمانداری محترم در این امر نسبت به حوزه فعالیت خود مشارکت نمایند.

در بخش دیگری از این نشست برخی دیگر از مشکلات مرتبط با سلامت شهرستان مطرح گردید و اعضای کارگروه به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات خود پرداختند.